
4,523

34

3
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391,834,104

5,532,540

227,645

92,829,755

529,933

7,078,273

61,086,557

54,212,827

30,998,334

26,561,439

3,780,244

7,584,628

5,866,227

11,757,425

26,698,974

4,405,349

4,915,621

27,365,606

3,100,028

17,302,699

294,455,446

3,148,127

227,645

68,850,697

519,603

3,470,484

43,915,665

44,871,618

20,947,784

23,408,409

3,200,806

5,317,487

4,128,774

8,652,284

20,888,290

2,362,981

3,591,108

20,743,579

2,971,706

13,238,399

42,907,426

142,950

            －

14,761,554

            －

114,597

7,059,498

3,311,796

5,083,991

2,403,527

486,408

197,397

219,768

868,077

781,125

1,533,255

1,146,939

2,326,155

85,212

2,385,177

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

48,370,185

1,498,500

            －

8,357,055

            －

3,330,500

9,623,935

5,109,075

4,655,835

            －

            －

1,890,000

1,434,825

1,975,500

4,709,770

364,000

            －

3,950,440

            －

1,470,750

719,403

719,403

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

1,338,286

            －

            －

230,570

            －

127,152

62,513

169,191

65,964

269,654

            －

62,964

            －

68,964

65,964

87,873

64,964

            －

            －

62,513

4,043,358

23,560

            －

629,879

10,330

35,540

424,946

751,147

244,760

479,849

93,030

116,780

82,860

192,600

253,825

57,240

112,610

345,432

43,110

145,860

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

中華民國114年 9月

10718-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

3.死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。
2.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年11月13日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金 死亡一次金(註3) 失蹤給付(註2) 住院給付 門診給付

行 業 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
編製填表說明：


