公 開 類 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 10718-02-03

## 勞工職業災害保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及行業分

中華民國114年 9月

單位:件、元

	給付種類	總計		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金		死亡一次金(註3)		失蹤給付(註2)		住院給付		門診給付	
行業別		件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件數	金 額	件 數	金 額
總	計	4,523	391,834,104	4,359	294,455,446	117	42,907,426	5 –	_	46	48,370,185	1	719,403	_	1,338,286	_	4,043,358
農、林、	漁、牧業	34	5,532,540	31	3,148,127	1	142,950	) —	_	1	1,498,500	1	719,403	_	_	_	23,560
礦業及土	.石採取業	3	227,645	3	227,645	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
製造業		1,023	92,829,755	976	68,850,697	38	14,761,554	· –	_	9	8,357,055	_	_	_	230,570	_	629,879
電力及燃	氣供應業	11	529,933	11	519,603	_	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	10,330
用水供應 治業	及污染整	44	7,078,273	42	3,470,484	1	114,597	_	_	1	3,330,500	_	_	_	127,152	_	35,540
營建工程	業	646	61,086,557	622	43,915,665	15	7,059,498	-	_	9	9,623,935	_	_	_	62,513	_	424,946
批發及零	:售業	718	54,212,827	695	44,871,618	16	3,311,796	j –	_	7	5,109,075	_	_	_	169,191	_	751,147
運輸及倉	储業	311	30,998,334	295	20,947,784	13	5,083,991	. –	_	3	4,655,835	_	_	_	65,964	_	244,760
住宿及餐	飲業	456	26,561,439	450	23,408,409	6	2,403,527	_	_	_	_	_	_	_	269,654	_	479,849
出版影音 業	及資通訊	53	3,780,244	52	3,200,806	1	486,408	-	_	_	_	_	_	_	_	_	93,030
金融及保	險業	67	7,584,628	65	5,317,487	1	197,397	_	_	1	1,890,000	_	_	_	62,964	_	116,780
不動產業	<del>.</del>	76	5,866,227	74	4,128,774	1	219,768	-	_	1	1,434,825	_	_	_	_	_	82,860
專業、科 服務業	學及技術	126	11,757,425	124	8,652,284	1	868,077	_	_	1	1,975,500	_	_	_	68,964	_	192,600
支援服務	業	343	26,698,974	333	20,888,290	4	781,125	j –	_	6	4,709,770	_	_	_	65,964	_	253,825
公共行政 強制性社		31	4,405,349	27	2,362,981	3	1,533,255	;	-	1	364,000	_	_	_	87,873	_	57,240
教育業		57	4,915,621	55	3,591,108	2	1,146,939	) —	_	_	_	_	_	_	64,964	_	112,610
醫療保健 作服務業	及社會工	292	27,365,606	285	20,743,579	4	2,326,155	;	_	3	3,950,440	_	_	_	_	_	345,432
藝術、娱 服務業	樂及休閒	48	3,100,028	47	2,971,706	1	85,212	. –	_	_	_	_	_	_	_	_	43,110
其他服務	業	184	17,302,699	172	13,238,399	9	2,385,177	_	_	3	1,470,750	_	_	_	62,513	_	145,860

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數。 3.死亡一次金條指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金,1人計1件。

中華民國114年11月13日編製